Kur’an tefsiri usulü açısından değerlendirildiğinde müşkil, Kur’an’daki herhangi
bir lafzın yapısı veya ayet içerisindeki konumundan dolayı ciddi bir çalışma veya
araştırma neticesinde anlaşılabilen kelimeler ve ayetlerdir.

Müşkilü’l Kur’an alanında ilk müstakil eser yazarı İbn Kuteybe (ö. 276/889)
müteşabih ve müşkil kavramları arasında bir benzerlik kurmaktadır. O, mana-
ları farklı olan iki lafzın zahirde birbirine benzemesine müteşabih demektedir.
İbn Kuteybe, bu tanımdan lafzî müteşâbihleri anlamakla birlikte, manasında
kapalılık ve belirsizlik bulunan her lafzı da müteşabih olarak kabul etmektedir.